CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO A EMISSÃO,
REMARCAÇÃO  E  CANCELAMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS
NACIONAIS,  PARA A  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
SERIDÓ/RN; VIGÊNCIA: 5 de fevereiro de 2026 a 4 de agosto de
2026; VALOR GLOBAL: R$ 15.140,00 (quinze mil cento e quarenta
reais);  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.01.031.0018.2122.2122  -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal;  Elementos de
despesa:  3.3.90.39  –  Outros  serviços  terceiros  -  PJ;  Fonte:
15000000 –  Recursos Próprios.  FUNDAMENTO LEGAL: Art.  75,